Prefeitura Municipal
CONSTRU1NbQ LEA NOVO TEMPO

N2 004/22

EDITAL DE CONVOCACAO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 001/2022

40 Secretario Municipal de Administração de Inaciolfindia, Estado de

Goias, no uso de suas atribuições legais e constitucionais torna pública para

conhecimento dos interessados que ficam convocados os aprovados no

Processo Seletivo Simplificado Edital 002/2021. Abaixo relacionados para

comparecer ao Departamento de Pessoal, acompanhado dos documentos

pessoais estabelecidos no Edital e outros até o dia 21/03/2022, horário de

expediente, sob pena de ser considerado como desistente;

MOTORISTA DE VEICULO PESADO

Carolina Gomes dos Santos 55 8
Aprovado (Cadastro de
Reserva)

Publique-se a CONVOCAÇÃO no placar da Prefeitura Municipal de

Inaciolândia.

Gabinete do Secretário Municipal da Administração, Estado de

Goias, aos 17 dias do mê de março de 2022.

LEONARDO ARA OLIVEIRA
(Sec.Mun.de Adm.,RH, Pi4iJfrfia, Agropecuária)

Certifico que a presente Portaria foi publicada no

PLACAR de avisos da Prefeitura de Inaciolandia em

17/03/2022.

Leonardo Ara ra
(Sec. Mun. de trac5o)

Portaria n2 0062/2021

CNPJ 26.923.755/0001-51

PRAÇA ULYSSES GUIMARÃES, Ng? 37, BAIRRO JOSE APARECIDO — INACIOLANDIA — GOIÁS

CEP 75550-000